

Paistettu riisinuudeli tofulla ja pavulla / Stekt risnudlar med tofu och bönor

Ainesosat: Riisinuudeli 30% (ei EU)(riisijauho, tapiokajauho, vesi), punasipuli, paprika, **soijapapu**, **tofu** 9% (vesi, **soijapapu**, happamuudensäätöaine (E511)), chilikastike (vesi, sokeri, chilipippuri, paprika, rusina, suola, etikka, valkosipuli, stabilointiaine (E415), happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E202, E211)), **soijakastike** (melassi, vesi, **soijapapu**, **vehnä**, suola, väriaine (karamelli), happo (E330)), sokeri, valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, säilöntäaine (kaliumsorbaatti)). Pakattu suojakaasuun.

Ingredienser: Risnudel 30% (icke-EU) (rismjöl, tapiokamjöl, vatten), rödlök, paprika, **sojaböna**, **tofu** 9% (vatten, **sojaböna**, surhetsregulator (E511)), chilisås (vatten, socker, chilipeppar, paprika, russin, salt, vinäger, vitlök, stabilisator (E415), surhetsregulator (E330), konserveringsmedel (E202, E211)), **sojasås** (melass, vatten, **sojaböna**, **vete**, salt, färgämne (karamell), syra (E330)), socker, krossade vitlök (vitlök, vatten, konserveringsmedel (kaliumsorbat)). Förpackad i en skyddande atmosfär.

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	481 kJ (115 kcal)
Rasvaa / Fett	1,54 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	0,24 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	20,93 g
josta sokereita / varav sockerarter	9,02 g
Proteiinia / Protein	3,64 g
Suolaa / Salt	0,75 g



Allergenejä / allergener: soija, tofu, vehnä

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Lämmitysohje / Uppvärmning: Pistä kalvoon reikiä, lämmitä mikroaaltouunissa (700W) noin 2-3 min. / Gör några hål i filmen, värn i mikrovågsugn (700W) cirka 2-3 minuter.

Ravitsemustieto: Gluteeniton Maidoton

Paino: 330 g

EAN : 6420614926178

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256